

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Herr Stephan Berger
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF210802532
Kundennr.: 56131
Datum: 20. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210802356 vom 17.08.2021: Externe Belegnr. W2111898:				
1	403030		Bruststangenendstück m. Zapfen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,00 kg	30	Stück	2,52	75,60
2	30147		Rad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 84,70 kg	5	Stück	71,81	359,05
3	401510		BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,35 kg	5	Stück	3,83	19,15
4	40151		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,50 kg	5	Stück	2,28	11,40
5	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 624,00 kg	400	Stück	6,86	2.744,00
6	10650		ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 34,00 kg	200	Stück	5,81	1.162,00
7	30056		Kielrolle, Ø 85/60 x 195 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 5,20 kg	5	Stück	7,01	35,05
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA200006050 *** Ihre Belegnr.: 228309				
8	20012		SPP - Bordwandscharnier 309 mm SPP Bordwandscharnier, ZW-01A, 309 mm, Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 18,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA200006375	45	STCK	2,70	121,50

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF210802532

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	20012		*** Ihre Belegnr.: 228634 SPP - Bordwandscharnier 309 mm SPP Bordwandscharnier, ZW-01A, 309 mm, Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA200007254 *** Ihre Belegnr.: 229513	5	STCK	2,70	13,50
10	20012		SPP - Bordwandscharnier 309 mm SPP Bordwandscharnier, ZW-01A, 309 mm, Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 21,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA200012174 *** Ihre Belegnr.: 234430	50	STCK	2,70	135,00
11	20012		SPP - Bordwandscharnier 309 mm SPP Bordwandscharnier, ZW-01A, 309 mm, Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 44,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005049 *** Ihre Belegnr.: 249676	105	STCK	2,70	283,50
12	401330		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Gelenkknebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø Lochabstand 105 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,45 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011395 *** Ihre Belegnr.: 255725	10	STCK	7,83	78,30
13	10624		ASPÖCK Earpoint I RL rechts ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts, mit Brems- und Schlusslicht, Umrissleuchte, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 328 x B: 179 x T: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,01 kg *** Rückstand aus Auftrag:	1	STCK	16,73	16,73
14	20821		Bügel für Planen, Alu L-Profil Bügel für Planen, Aluminium, Endstücke aus Kunststoff (blau) verstellbar von 1000 mm auf 1450 mm	30	Stück	10,14	304,20

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF210802532

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg				
15	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI210802356				5.366,58
			Lieferungsnr. DI210802371 vom 17.08.2021: Externe Belegnr. MAIL:				
16	40761		Kompaktlagersatz wasserdicht	12	Stück	20,70	248,40
			Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,12 kg				
17	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI210802371				256,00
			Lieferungsnr. DI210802592 vom 18.08.2021: Externe Belegnr. MAIL NACH ANGEBOT:				
18	40047		BÜNTE Safety-Box II	192	Stück	9,90	1.900,80
			BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 384,00 kg				
19	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI210802592				1.908,40
			Lieferungsnr. DI210802817 vom 18.08.2021: Externe Belegnr. W2112008:				
20	40260		SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03	30	Stück	2,44	73,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 4,50 kg				
21	40259		BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe	72	Stück	1,70	122,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 36,00 kg				
22	402590		BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259,	400	Stück	1,01	404,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 114,00 kg				
23	90354		KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm	6	Stück	10,63	63,78
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,78 kg				
24	403030		Bruststangenendstück m. Zapfen	10	Stück	2,52	25,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF210802532

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
25	402640		Versandgewicht: 5,00 kg Bruststangenendstück m. Hakent Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	20	Stück	2,52	50,40
26	40308		Versandgewicht: 10,20 kg Trennwandhalter, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	10	Stück	3,61	36,10
27	40751		Versandgewicht: 4,50 kg Rillenkugellager 6205, 25/52 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	30	Stück	1,64	49,20
28	40469		Versandgewicht: 3,90 kg BÜNTE Handkurbel, 660 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	4,90	98,00
29	407030		Versandgewicht: 11,20 kg SIMOL Handkurbel kurz, 205 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	20	Stück	5,44	108,80
30	80720		Versandgewicht: 11,80 kg Gummifeder 63x63 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	30	Stück	2,85	85,50
31	20352		Versandgewicht: 7,26 kg Steckbolzen m. Kette 16 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	21	Stück	7,88	165,48
32	80595		Versandgewicht: 7,98 kg Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR	10	Stück	5,95	59,50
33	90183		Versandgewicht: 0,90 kg BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	20	Stück	18,50	370,00
34	901000		Versandgewicht: 41,20 kg Knott Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	94	Stück	1,48	139,12
35	70154		Versandgewicht: 6,58 kg BÜNTE Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	100	Stück	0,95	95,00
36	10712		Versandgewicht: 9,50 kg RADEX 8100/8101 Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	20	Stück	3,94	78,80
37	10392		Versandgewicht: 1,80 kg Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL	30	Stück	8,49	254,70
38	10300		Versandgewicht: 4,35 kg Fahrzeugkabel, 2-polig, 2 x 1 mm ² , (Meterware) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	150	Meter	0,41	61,50

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF210802532

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 7,92 kg				
39	10306		Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm ² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	200	Stück	1,89	378,00
			Versandgewicht: 25,20 kg				
40	101000		Stecker, 7-polig, aufklappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	2,02	40,40
			Versandgewicht: 1,00 kg				
41	401160		BÜNTE Steckachse mit Splint Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	3,53	35,30
			Versandgewicht: 0,80 kg				
42	90232		Knott Federhülse, "HF" Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	30,54	61,08
			Versandgewicht: 2,32 kg				
43	40874		Abdecknetz 2,5 x 3,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	8	Stück	15,19	121,52
			Versandgewicht: 18,72 kg				
44	400680		Unterlegkeilhalter schw., alt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	100	Stück	0,65	65,00
			Versandgewicht: 5,00 kg				
45	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210802817							3.049,58
Lieferungsnr. DI210802857 vom 19.08.2021: Lieferung an: Monika Köhn, Spenge							
Externe Belegnr. W2112058:							
46	20107		Kotflügel THRD 20150, D 2020/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	2	Stück	31,99	63,98
			Versandgewicht: 7,84 kg				
47	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210802857							73,88
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						10.654,44	
19% MwSt.						2.024,35	
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						12.678,79	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210802532 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1640,6780

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.:

DF210802532

Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Herr Stephan Berger
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen
Deutschland